
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie 
Zarządzenie nr 2/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Rektora nr 70/2021 z dnia 6 grudnia 2021 r. 

dot. organizacji kształcenia w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekstjedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 491 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r., poz. 661) 
oraz § 25 ust. 2 pkt 2 i 14 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa 
Komeńskiego w Lesznie zarządza się, co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu nr 70/2021 Rektora z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia 
w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 - paragrafy: 2 ust. 1 oraz 13 
otrzymują następujące brzmienie: 

,,§ 2 
1.W okresie od dnia 17 do 30 stycznia 2022 r. wszystkie zajęcia dydaktyczne są 
prowadzone w trybie zdalnym z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość, z zastrzeżeniem § 3 ust. 1-3. 

§ 13 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiąźuje w okresie od dnia
17 do 30 stycznia 2022 r." 

§2
Z dniem 16 stycznia 2022 r. traci moc zarządzenie Rektora nr 1 /2022 z dnia 5 stycznia 2022 r. 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


